
 

 

2014 年 3 月吉日 

 

創立５周年のご挨拶 

 

拝啓 

 

 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、一方ならぬお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は来る3月18日を持ちまして創立5周年を迎える事となりました。 

これもひとえに皆様のご支援、ご厚情の賜物と心より深く感謝致しております。 

 

創立以来、お客様・パートナー企業様・株主様及び関係各社様に支えられなが

ら、お客様や社会のお役に立つ機会を与えて頂き、多少なりとも音声ソリューシ

ョンの価値を創出させて頂きました事に、感謝の気持ちで一杯でございます。本

当に有難うございました。 

 

震災後暫くは厳しい状況が続きましたが、スマートフォンでの音声認識の普

及がきっかけとなり、着実に音声ソリューションの業容が拡大し、それに伴い、

社会に対する責任が日増しに増して来ていると感じており、事業を継続し拡大

させる事が弊社に取って最重要の経営課題と認識しております。 

しっかりとした品質で造り込んだソフトウェアの提供とメンテナンスに加え、

常に新たな技術に興味を持ち続けると共に技術力向上の努力を惜しまず、新し

いビジネスモデルの展開等で、将来を見据えたビジネスマップを描く事が、弊社

に求められていると考えております。 

 

今一度、お客様のご期待にお応え出来るよう、経営努力を積み重ね、社員一同

誠心誠意業務に取組んで参る所存でございます。 

何卒、今後とも末永いご指導、ご鞭撻を賜りますよう、心よりお願い申し上げ

ます。 

 

敬具 

 

株式会社ｅＶＯＩＣＥ 

代表取締役 横内 一仁 


